
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

II А К А З

27.12.2023 м. Суми № 512

Про затвердження складу 
Приймальної комісії на 2024 рік

На виконання ст. 38 Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
приймальну комісію, затвердженого рішенням вченої ради Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка від 
26.12.2016 року, протокол № 8 та рішення приймальної комісії, протокол 
№ 77 від 26.12.2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Приймальної комісії на 2024 рік:
1. Лянной Юрій Олегович -  ректор університету, доктор педагогічних наук, 

професор, голова Приймальної комісії.
2. Пшенична Любов Василівна -  перший проректор, кандидат наук з 

державного управління, професор, заступник голови Приймальної комісії.
3. Михайличенко Ірина Володимирівна -  методист І категорії 

Навчально-наукового інституту педагогіки і психології, відповідальний 
секретар Приймальної комісії.

4. Бугаєнко Тетяна Вікторівна -  кандидат педагогічних наук, доцент, 
заступник відповідального секретаря Приймальної комісії, уповноважена 
особа Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних 
заяв.

5. Чобанян Анна Варужанівна -  кандидат психологічних наук, доцент, 
заступник відповідального секретаря Приймальної комісії, уповноважена 
особа Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних 
заяв.

члени комісії:
1. Кудріна Ольга Юріївна -  проректор з науково-педагогічної (наукової) 

роботи, доктор економічних наук, професор.



2. Кондратюк Світлана Миколаївна -  директор Навчально-наукового 
інституту педагогіки і психології, кандидат педагогічних наук, професор.

3. Лянной Михайло Олегович -  директор Навчально-наукового інституту 
фізичної культури, кандидат педагогічних наук, професор.

4. Коваленко Андрій Миколайович -  декан Факультету іноземної та 
слов’янської філології, кандидат філологічних наук, доцент.

5. Міронець Людмила Петрівна -  декан Природничо-географічного 
факультету, кандидат біологічних наук, доцент.

6. Каленик Михайло Вікторович -  декан Фізико-математичного факультету, 
кандидат педагогічних наук, професор.

7. Подрєз Юлія Вікторівна -  директор Навчально-наукового інституту 
історії, права та міжнародних відносин, кандидат історичних наук, доцент.

8. Устименко-Косоріч Олена Анатоліївна -  директор Навчально-наукового 
інституту культури і мистецтв, доктор педагогічних наук, професор.

9. Петренко Людмила Вікторівна -  начальник навчального відділу.
10.Чистякова Ірина Анатоліївна -  завідувач аспірантури та докторантури.
11 .Дєнєжніков Сергій Сергійович -  начальник відділу міжнародних зв’язків.
12. Стеценко Вікторія Анатоліївна -  фахівець І категорії Центру 

професійно-кар’єрної орієнтації та вступу на навчання, в.о. начальника 
Центру професійно-кар’єрної орієнтації та вступу на навчання.

13. Кущ Юлія Іванівна -  заступник начальника навчального відділу.
14Лваній Владислав Ігорович -  фахівець з питань запобігання та виявлення 

корупції.
15. Клипа Олена Павлівна -  провідний юрисконсульт.
16. Міхеєнко Тетяна Миколаївна -  начальник відділу охорони праці.
17. Куриленко Марина Миколаївна -  студентський ректор.

2. Голові Приймальної комісії, Лянному Ю.О., ознайомити членів
Приймальної комісії зі змістом наказу, Положенням про Приймальну комісію
СумДПУ імені А. С. Макаренка та їх обов’язками відповідно посад до
29 грудня 2023 року.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


